
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 176

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 03:44:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2022

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2022 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/05/2022 09:00:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE TINTAS E
MATERIAIS DIVERSOS PARA PINTURA A SEREM UTILIZADOS PELA GERÊNCIA MUNICIPAL DE
OBRAS E SERVIÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL.  
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE TINTAS E
MATERIAIS DIVERSOS PARA PINTURA A SEREM UTILIZADOS PELA GERÊNCIA MUNICIPAL DE
OBRAS E SERVIÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL.  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 108/2022 Baixar

03/05/2022 00:00:00 Edital Pregão Presencial 29-2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f64238ad47a5116835377692daf3485.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b3197c29acb3f821d20ebcb5602c7c2.pdf

